ГК ОУ «Специальная (коррекционная)
интернат № 15» пос. Каскадный

общеобразовательная школа-

Наименование организации

ПРИКА8 № 1/25

«01 » сентября 2024 г. пос. Каскадный

«Об утверждении примерного 14 днфного меню для организации
горячего питания обучающихся на 2024-2025 уч.год»

В целях улучшения качества питания,
обусловленных нарушением норм пит;
столовой; в целях выполнения норм С
технологии приготовления блюд в соо
калорийности

ме
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить примерное 14-дневное
питание обучающихся на 2024-2025 у*
https://kaskad.stv.eduru.ru/pitl3

2.Медсестре Беляевой Г.В., ответственной за организацию питания,
составлять ежедневное меню-расклад]

грофилактики заболеваний,
г ния, контроля за работой школьной
т  Пин 2.3./2.4. 3590-20, соблюдения
ветствии с меню, выполнения норм по

ню и организовать по нему горячее
год, расположенное на сайте школы

на основе утвержденного 14-
дневного меню и утвержденных технологических карт приготовления блюд.

3.Бухгалтеру Василовой Л.С. своеврекфнно осуществлять ежемесячные
закупочные процедуры по приобрете!

4.Кладовщику своевременно предоста з.
приобретение продуктов питания и ор
и выдачу продуктов питания.

продуктов питания.

лять бухгалтеру заявку на
анизовать соответствующее хранение:

Контроль за исполнением данного при саза оставляю за собой.

Директор :.А. Даутхаджиева

https://kaskad.stv.eduru.ru/pitl3